2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2021 года                                                                                                                 № 73
п.г.т. Махнёво

	О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 17.12.2020 года №826 «О продлении срока работы согласительной комиссии по проекту документа территориального планирования «Внесение изменений в Генеральный план Махневского муниципального образования»

          В целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в Генеральный план Махневского муниципального образования», руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 N 460 "Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 17.12.2020 года №826 «О продлении срока работы согласительной комиссии по проекту документа территориального планирования «Внесение изменений в Генеральный план Махневского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 читать в новой редакции: продлить срок работы согласительной комиссии по проекту «Внесение изменений в Генеральный план Махневского муниципального образования» до 28 февраля 2021 года включительно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                                    А.С. Корелин